atrium quod dicitur de sancto Fidele and in another of 127017 it appears that 

13 Mansum fuisse certain agri portionem, quae et coleretur, et in qua coloni aedes 
esset. (Du Cange). 

11D. Rainaldus Dei gratia Cumanus Episcopus. Ecclesiasticas res cupiens in 

pristinum statum redigi, imitans Apostolos dicentes [sic; ducentes?] omnes vitam com- 

munem, maxima in Militia Dei militantes beneficia virorum Custodum S. Fidelis, quae 

ipsis ad ipsius Ecclesiae obsequium contingunt, inuestio Canonicae ipsius Ecclesiae S. 

Martyris Fidelis, praeter primum, quod apertum fuerit, quod inuestitum est Vitali 

Acolito, quo defuncto similiter beneficium Canonicae eueniat. Quod si contigerit ipsum 

Vitalem ante istorum mortem, qui mod6 inuestito sunt, mori, inuestitura ilia irritae sit 

omnino. Mansos autem ipsi Ecclesiae pertinentes similiter eidem Canonicae post tenen- 

tium obitum inuestio. Eo tenore haec omnia supradicta Canonicae inuestio, vt Cardinales 

ipsius Ecclesiae ex illis beneficijs Canonic^ iuxta ipsius S. Fidelis Ecclesiam communiter 

viuant, & nulli ex ipsis Ecclesiasticis rebus liceat aliquid in aliquem vsum secularem 

transferre; quod si aliquis fratrum aliter facere praesumpserit, eo ipso omni beneficio 

Ecclesiastico priuari statuimus. Inter omnia haec firmiter obseruari decernimus, vt ipsi 

Canonici persoluant debita penditia S. Mariae Matrici Ecclesia, quae Custodes solebant, & 

Ecclesiae S. Carpophori, & ipsius S. Fidelis. Quod ego equidem decreui, propriaq; manu 

subscribens, affirmaui, recteq; ordinaui & proprium sigillum imprimens signaui. Giovio, 

213, states that “Habet haec ecclesia praepositum et canonicos cum parochia.” 

is II, 866. 16 Cited by Cantu, I, 72. it Ibid. 
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the campanile was already menacing ruin at that date. In 1335 the cathedral 

was temporarily re-established at S. P'edele pending the reconstruction of 

the new church of S. Maria. In 1509 the church of S. Fedele was remade 

in the barocco style, a vault was erected over the nave, and a rose-window and 

two lateral windows were opened in the fa5ade.18 Giovio wrote a description 

of the edifice as it was after the completion of these changes. “The church 

of S. Fedele was formerly dedicated to S. Eufemia. It is praised by architects 

as an antique monument, and there are some who think it was founded by the 

Romans. As a matter of fact, however, it is a Christian edifice, as is shown 

by certain sculptures, which represent Daniel in the den of lions, and the angel